
Komiko Maksimo Trivaškevičiaus stand-
up tipo rengnys.

Maksimas Trivaškevičius pristato savo ketvirtąjį solo pasirodymą „Pasakosiu juokus“! Valandos trukmės programoje vyks būtent tai, kas parašyta šou pavadinime. Pasirodyme pateikiami

juokai, sukurti pandemijos metu.

Šiek tiek ilgesnė, šiek tiek juokingesnė ir su šiek tiek daugiau tylos akimirkų nei ankstesnis Maksimo stand-up komedijos pasirodymas „Latvių komikas“, kurį teigiamai įvertino dešimtys

tūkstančių žiūrovų.

Internete M. Trivaškevičiaus stand-up pasirodymai surinko daugiau nei pusę milijono peržiūrų, tapdami vienais iš populiariausių vaizdo įrašų, kuriuose žmogus kalba latvių kalba.

Maksimas Trivaškevičius yra vienas iš labiausiai patyrusių ir aktyviausių komikų Latvijoje. Be juokų, jis taip pat yra įgijęs sertifikuoto kineziterapeuto kvalifikaciją, todėl jo pasirodymai tampa

pilnavertėmis juoko terapijos sesijomis.

Fri, 22.09.2023

19:00-20:30

+37163624796

kulturas.centrs@ventspils.lv

kulturascentrs.ventspils.lv

Ventspils Kultūras centrs

Kuldīgas iela 18
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.394924702791,21.567822396755

